
UCHWAŁA  Nr XXXIX/222/22 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia poparcia i solidarności dla Narodu Ukraińskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 

z późn. zm.), Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Rada Miejska w Tułowicach wyraża swoje poparcie i solidarność dla Narodu Ukraińskiego i jego władz w związku 

z rozpoczęciem w dniu 24 lutego br. agresji militarnej Federacji Rosyjskiej na niepodległe i suwerenne Państwo 

Ukraińskie. Wyrażamy stanowczy protest wobec działań w zakresie destabilizacji pokoju w Europie przez władze 

Federacji Rosyjskiej i jej Prezydenta Władimira Putina. 

§ 2.  

Wyrażamy gotowość do pomocy humanitarnej Ukraińcom i Ukrainkom, jakiej Miasto Tułowice oraz społeczność 

Tułowic może udzielić uchodźcom wojennym. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3869A369-CE3F-4108-B931-0D9644BE954E. Podpisany Strona 1


